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Faktura

Dodavatel':

IPATEX, s.r.o.
J.Janosku5
03101 Liptovsky Mikulas
Slovensko
Tel.: 044-5621732

Fax: 044-5621732

Mobil: 0905-928 895

E-mail ipa@vysivanie-lm.sk

ICO: 45633118

ICDPH: SK2023087671

DIG: 2023087671

licet 2786120053 0200

Sposob dopravy:

Konecny prijemca: OBEC Demanovska Dolina

Demanovska dolina 258
03101 Liptovsky Mikulas

Faktura cislo:

Objednavka:

Konstantny symbol: 0308
Variabilny symbol: 2011/0125
Specificky symbol:

ICO odberatel'a: 00315168
ICDPH odberatel'a:
DIG odberatel'a: 2020581321

2011/0125

Odberatel':

OBEC Demanovska Dolina

Demanovska dolina 258

03101 Liptovsky Mikulas

Sposob platby:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti:

Datum vzniku danovej povinnosti:

prevodom

30.06.2011

07.07.2011

30.06.2011

Fakturujeme Vam za dodanie textilu s vysivkou loga Demanovska Dolina:

PocetM.J. M.J.Oznacenie dodavky

polokosela

vysivka logo

Zl'ava:

Zl'ava s DPH:

Zaokruhlenie s DPH:

120,00 ks

120,00 ks

Zfava% CenazaM.J. DPH %

0,00 6,99 20

0,00 1,80 20

bez DPH

838,80

216,00

sDPH

1 006,56

259,20

0,00 %

0,00 EUR

0,00 EUR Znizena sadzba

Zakladna sadzb;

Celkom:

0%:

10 %:

20 %:

Zaklad

0,00

0,00

1 054,80

1 054,80

Vyska DPH

0,00

0,00

210,96

210,96

Vratane DPH

0,00

0,00

1 265,76

1 265,76

Celkom k uhrade

Uhradene zalohou:

Uhradit':

V pnpade nedodrzania terminu splatnosti uctujeme penale 0,5% zo sumy za kazdy den omeskania .
Registracia

1 265,76 €

0,00 €

1 265,76 €

IPATE& s.r.o.
j.

Vytlacil (a): Iveta Piatkova
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